
Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.	 SLUŽBENE NOVINE Stranica 105 - broj 2

2.
Na temelju članka 129. st. 2. Ustava Republike Hrvat-

ske (»Narodne novine« broj 56/90), članka 7. i članka 22.
Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«
broj 90/92), Gradsko vijeće Rab na svojoj III. sjednici,
održanoj dana 23. travnja 1993. godine, donosi ove

1ZMJENE 1 DOPUNE
Privremene statutarno-poslovni čke odluke (11.)

Članak 1.

U članku 7. Privrcmene statutarno-poslovni čke odluke
(II.) (»Službene novine« broj 6/95), briše se zadnja re čenica
i dodaje tckst, kako slijedi:

»Pročelnici upravnih tijela Grada, č lanovi su Gradskog
poglavarstva.

Do ustroja upravnih odjela Grada, čan Poglavarstva je
sekretar Sekrctarijata za upravne poslove po položaju«.

Č lanak 2.

Ove lzmjene i dopune stupaju na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 011-01/93-01/20
Ur.broi: 2169-08-08-1-93-01
Rab, 23. travnja 1991

GRADSKO VIJEĆE RAB

Predsiednik
Davor Spanjol,
dipl. ing, v.r.

3.
Na temelju č lanaka 30, 36. i 37. Zakona o lokalnoj

samoupravi i upravi (»Narodnc. novine«, broj 90/92) te
odredaba Privremene statutarno poslovni čke odluke (11,),
Gradsko vije ćc Grada Raha, na III. sjednici, održanoj dana
23. travnja 1993. godine, donosi sljcde ću

ODLUKU
o izboru zamjenika Gradonačelnika Grada Raba i izboru
članova Gradskog poglavarstva Rab te o proglašenju sa-

stava Gradskog poglavarstva Grada Raba

Za zamjenika Gradonačelnika Grada Raba, izabrani
su:

Joško Vidas, Banjol - za prvog zamjenika
Ivan Marijan, dipl. pravnik iz Raba - za drugog zamje-

nika.

Za č lanove Gradskog poglavarstva izahrani su:
1. Viado Miš, dipl. oec,
2. Denis Deželjin, dipl. ing,
3. Vojko Marč ić , dipl. ing,
4. Damir Španjol, oec,
5. Ante Ljoljo, prof,
6. Eduard Spanjol, dipl. pravnik Sekretar Sekretarijata

za upravne poslove Rab.

Proglašava se sastav Poglavarstva Grada Raha kak&>
slijedi:

1. Davor Andri ć , Gradonačelnik Grada Raba, predsje-
dnik Gradskog Poglavarstva,

2. Joško Vidas, prvi zamjenik Gradona čelnika Grada
Raba č lan Poglavarstva,

3. Ivan Marijan, dipl.-pravnikdrugi zamjenik Gradona-
čclnika Grada Raba, č lan Poglavarstva,

4. Vlado Miš, dipl. oec. - član Poglavarstva,
5. Denis Deželjin, dipl. ing. 	 član Poglavarstva,
6. Vojko Marč i ć , dipl. ing. - član Poglavarstva,
7. Damir Španjol, oec. - č lan Poglavarstva,
8. Ante Ljoljo, prof. - č lan Poglavarstva,
9. Eduard Spanjol, dipl. pravnik sekretar Sekretarijata

za upravne poslove - č lan Poglavarstva.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objav il

će se u »Službenim novinama«.

Klasa: 011-01/93-01/19
Urbroi: 2169-08-08-1-93-01
Rab, 23. travnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE RAB

Pred,,iednik

Davor Španjol,
dipl.	 v.r.

10.
Rijeka

Č lanak 1.
Na temelju članka 29. Zakona o politi čkim organizaci-

jama (»Narodnc novine«, broj 19190, 28/90, 59/90 i 2/91) i
članka 8. a u vezi s č lankom 38. Odluke o privremenom
ustrojstvu i na činu rada gradskog vijeća i drugih tijela
grada, Gradsko vije će Grada Rijeke, na sjednici 3. svibnja
1993. godine, donijelo je

Neutrošena sredstva prema Prora čunu dosadašnje Op-
ć ine Rijeka za 1993. godinu, planirana za financiranje poli-
tičkih organizacija zastupljcnih u predstavni čkom tijclu
Grada, iznose 69.666.453 HRD.

Pripadajući dio po jednom vije ćniku iznosi 2.580.239
HRD.

ODLUKU
o financiranju političkih organizacija zastupljenih u Grad-
skom vijeću za razdoblje od 1. svibnja do 31. prosinca
1993. godine Srazmjerno broju vije ćnika u Gradskom vije ću, utvr- '

Č lanak 2.



Stranica 106 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.

duje se pripadajući iznos za rad politi čkih organizacija za
razdoblje svibanj - prosinac 1993. godine u visini od:

HRVATSKA	 SOCIJALNO-LIBERALNA
STRANKA - Ogranak Rijeka

7 vijećnika 18.061.673 HRD

SOCIJAL-DEMOKRATSKA PARTIJA HRVAT-
SKE - SDP Općinska organizacija Rijeka

6 vijećnika 15.481.434 HRD

HRVATSKA NARODNA STRANKA - Podružnica
Rijeka	 6 vijećnika 15.481.434 HRD

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA -
Općinski odbor Rijeka	 5 vijećnika 12.901.195 HRD

RIJEČKI DEMOKRATSKI SAVEZ - Rijeka
2 vijećnika 5.160.478 HRD

HRVATSKA STRANKA PRAVA - Podružnica Ri-
jeka	 1 vijećnik 2.580.239 HRD

Sredstva će se dozna čivati korisnicima, mjese čno, u vi-
sini jedne osmine pripadaju ćeg iznosa.

Članak 3.

Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti
Odluka o financiranju politi čkih organizacija zastupljenih u
Skupštini Općine Rijeka (»Službene novine« broj 6/91).

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«
Županije Primorsko-Goranske, a ,stupa na snagu danom
donošenja.

Klasa: 022-05/93-01/11
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik Gradskog vije ća
Teodor Antić , v.r.

11.
Na temelju članka 8. i 15. a u vezi s člankom 38. Odluke

o privremenom ustrojstvu i načinu rada Gradskog vije ća i
drugih tijela grada (»Službene novine« županije Primor-
sko-Goranske broj 1/93), Gradsko vije će Grada Rijeke, na
sjednici 3. svibnja 1993. godine, donijelo je

ODLUKU
o reguliranju naknada za rad vijećnika

Članak 1.

Vijećnik za svoj rad u Vije ću ima pravo na mjesečnu
naknadu u visini od 30% prosjeka pla će u organima i slu-
žbama dosadašnje Općine Rijeka isplaćene za mjesec koji
prethodi mjesecu u kojem se vrši isptata naknade.

Članak 2.

Vanjski član radnih tijela Gradskog vije ća ima pravo na

mjesečnu naknadu u visini od 20% prosjeka pla će u orga-
nima i službama dosadašnje Općine Rijeka isplaćene za
mjesec koji prethodi mjesecu u kojem se vrši isplata na-
knade.

Članak 3.

Predsjednik Vije ća ima pravo na mjese čni dodatak u
visini od 30% pripadaju ćeg broja bodova člana Gradskog
poglavarstva.

Potpredsjednik Vije ća ima pravo na mjesečni dodatak u
visini od 25% pripadaju ćeg broja bodova člana Gradskog
poglavarstva.

Dodatak iz stavka 1. i 2. ovog članka isključuje pravo na
mjesečnu naknadu iz članka 1. ove Odluke.

Članak 4.

Vijećnik koji neopravdano ne prisustvuje na 3 sjednice
Vijeća i stalnih radnih tijela čiji je član, ne ostyaruje pravo
na mjesečnu naknadu iz članka 1. ove Odluke.

Vanjski član radnih tijela Gradskog vije ća koji neoprav-
dano ne prisustvuje na tri sjednice radnih tijela čiji je član,
ne ostvaruje pravo na mjese čnu naknadu iz članka 2. ove
Odluke.

Članak 5.

Vijećniku pripada dnevnica za službena putovanja u
zemlji i inozemstvu i troškovi putovanja sukladno pravu
koja ostvaruju djelatnici organa i službi dosadašnje Op ćine
Rijeka utvrdena na osnovu Op ćeg kolektivnog ugovora za
javne djelatnosti i javna poduzeća (»Narodne novine«, broj
66/92).

Članak 6.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o reguliranju naknada za službena putovanja i dru-
gih prava odbornika i članova skupštinskih organa (»Slu-
žbene novine« broj 24/80, 24/82, 22/85, 18/86, 14/90 i 26/
90).

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u »Službenim novinama« Županlje Primorsko-Goran-
ske.

Klasa: 022-05/93-02/10
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić, v.r.

12.
Na temelju članka 38. a u vezi s člankom 8. Odluke o

privremenom ustrojstvu i na činu rada Gradskog vijeća i
drugih tijela Grada (»Službene novine« Županije Primor-
sko-Goranske 1/93) i članka 2. i 8. Uredbe o privremenom
financiranju jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narđ-
dne novine« 22/93), Gradsko vije će Grada Rijeke, na sje-
dnici 3. svibnja 1993. godine, donijelo je



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 107 - broj 2

ODLUKU
o izmjeni Odluke o izvršenju Prora čuna Opć ine Rijeka za

1993. godinu

Članak 1.

Mijcnja se naslov Odiuke o izvršcnju Proračuna.Opć ine
Rijeka za 1993. godinu i glasi: »Odluka o izvršenju Prora-
čuna dosadašnje Opć ine Rijeka za 1993. godinu«.

Članak 2.

U Od1uci o izv •šenju Prora čuna Opć ine Rijeka za 1993.
godinu (»Službene novine« broj 2/93) rije č i »Izvršno vije će
Skupštine OPć ine Rijeka« mijenjaju sc i glase: »Gradsko
poglavarstvo Grada Rijeke« u odgovaraju ćem padcžu.

Č lanak 3.

U članku 17. Odiuke, rije č .1: »Skupština Op ć inc Wjeka«
mijenjaju sc	 »Gradsko vijc ćc Grada Rijeke,.

Č lanak •.

U č iLinku 25. Odiuke rije č i: »nadležne op ć inske komš-
sije« mijenjaju se i glase: »Gradsko polavarstvo Grada
Wjeke Wbor	 meduadsku mcduna-rodau sur.',Acinju«,

elan:11-:. 5.

0\ :I 11,)(j 1LU	 11:1

Kkisa:
čk,, 3,	 i.993,

NMSKO JJLĆE (,R,\1)\IWI:KE

Predsjednik
Gradskog vijccci

1 ćođor Anti ć , v.r,

Stručne i administrativne poslove za Odbor obavijat će
Ured za poglavarstvo.

Klasa: 022-05/93-01/13
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJE Ć E GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog

Teodor Antić , v.r.

14.
Na temclju č lanka 37• a u svczi ć lanka 49. Zakona o

Iokalnoj samoupravi i upravi ( “ Narodne no‘ine« broj 90/
92) i č lanka 60. Poslovnika Gradskog vije ća Grada
Gradsko viie će Grada Rijeke. na sjednici održanoj 3. Ş:\,-H.)-
nja 1993. ...1.odifw, clo q i ,Ho je

RJEŠEME
o iihoru zamjenika predsjednika Poglavarst%a Gradskog

vije ća Grada Rijeke

ccrko G:pauoviC	 pred 	 n	 -
1.!..1a\,arstva .GraLla	 ~:!1. ćc	 (Itr,um

OVO	 SUr'd rccc sc cc t...11nom

se u	 Ztlumjc 1):-H1 n )i.k,,-
Goranske.

022-05/93-0222
Rijeka, 3. svibMa

donijelo je

GRADSKO VIE(E GRADA

Predsjednik
Gradsko4

leodor .Xnti ć , v.r.

13.
Na tcun .Jju čhmka o l)kalnoj samoupr1,..1 i

upravi (-Narodne novine« broj 9U/92), Gradsko vijc ćc
Gracia Rit2kc, na sjednici odužanoi 3. svibrija 193. godinc.,

RJE Ş;LN.IF,
o i řboru Odbora za mcdugradsku i medunarodou m.iraduju

Grad ,,kog vkje ća Grada Rijeke

Odbor za medugradsku i medunar{..)dnu suradnju Gra-
skog vijeća Grada Rijeke sastojt se od predsjednika, pot-
predsjednika i tri č lana.

U Odbor sc imenuju:
I. ZORAN ŠAMANIC, predsjednik,
2. JOSIP BRUS1Ć , potprcdsjcdnik,
3. BRANKA RENKO-SILOV, za ć lana,
4. MATKO ŽUPANIĆ , za č lana,
5. VLADIMIR SMEŠNY, za č lana.

Zadaci Odbora propisani su odredbom č lanka 55. Po-
slovnika Gradskog vije ća Grada Rijeke.

15.
Na temelju č lanka 37. a u svezi članka Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine,, broj 90/
92) i članka 60. Poslovnika Gradskog vije ća Grada Rijeke,
Gradsko vije će Grada Rijeke, nct sjec1nici održanoj 3. s n,1b-.
nja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru zamjenika predsjednika Poglavarstva Gradskog

• vijeća Grada Rijeke



iStranica 108 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993

17.
Željko Maurović , izabran je za zamjenika predsjednika

Poglavarstva Grada Rijeke, zadužen za resor školstva i
predškolskog odgoja.

Željko Maurović funkciju zamjenika predsjednika Po-
glavarstva Grada Rijeke obnašat će s danom 3. svibnja
1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se .0 »Službenim novinama« Županije Primorsko-
Goranske.

Klasa: 022-05/93-02/15
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić, v.r.

16.
Na temelju članka 37. a u svezi članka 49. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92) i članka 60. Poslovnika Gradskog vije ća Grada Rijeke,
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 3. svib-

_ nja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva-Gradskog vije ća Grada Rijeke

I.

Slavko Turak, izabran je za člana Poglavarstva Grada
Rijeke, zadužen za resor financija i proračun.

Slavko Turak funkciju člana Poglavarstva Grada Rijeke
obnašat će s danom 3. svibnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije Primorsko-
Goranske.

Klasa:022-05/93-02/16
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić , v.r.

Na temelju članka 37., a u svezi članka 49. Zakona o
lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92) i članka 60. Poslovnika Gradskog vije ća Grada Rijeke,
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 3. svib-
nja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Gradskog vijeća Grada Rijeke

I.

Gerhard Lempl, izabran je za člana Poglavarstva Grada
Rijeke, zadužen za resor športa.

Gerhard Lempl funkciju člana Poglavarstva Grada Ri-
jeke obnašat će s danom 10. svibnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« županije Primorsko-
Goranske.

Klasa: 022-05/93-02/20
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vije ća

Teodor	 v.r.

18.
Na temelju članka 37., a u svezi članka 49. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92) i članka 60. Poslovnika Gradskog vije ća Grada Rijeke,
Gradsko vijeće Grada na sjednici održanoj 3. svib-
nja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Gradskog vijeea Grada Rijeke

I.

Vladimir Margiti ć , izabran je za člana Poglavarstva
Grada Rijeke, zadužen za resor urbanizma i zaštite okoliša.

Vladimir Margitić funkciju člana Poglavarstva Grada
Rijeke obnašat će s danom 17. svibnja 1993. godine.

Ovo Rješenje stupa na snagu danorn donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Zupanije Primorsko-
Goranske.

Klasa: 022-05/93-02/18
Rijeka, 3. svibnja 1993.



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 109 - broj 2

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić , v.r.

19.
Na temelju č lanka 37., a u svezi članka 49. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92) i č lanka 60. Poslovnika Gradskog vije ća Grada Rijckc,
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 3. svib-
nja 1993. godine, donijclo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Gradskog vijeća Grada Rijeke

Zdravko Lisac, izabran je za člana Poglavarstva Grada
Rijeke, zadužen za resorpoduzetništva.

11

Zdravko Lisac funkciju člana Poglavarstva Grada Ri-
jeke obnašat će s danom 3. svibnja 1993. godine.

će se u »Služ,beniM novinama« Županije Primorsko-Goran-
ske.

Klasa:022-05/93-02/17
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić , v.r.

21.
Na temelju članka 37., a u svezi članka 49. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92) i članka 60. Poslovnika Gradskog vijec,'a Grada Rijeke,
Gradsko vije će Grada Rijeke, na sjednici održanoj 3. svib-
nja 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Gradskog vejeća Grada Rijeke

1

Dr. Milena Kabalin, izabrana je za č lana Poglavarstva
Grada Rijeke, zadužena za resor zdravstva i socijalne skrbi.

11

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije Primorsko-
Goranske.

Klasa: 022-05/93-02/19
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjcdnik
Gradskog vijeća

Teodor Anti ć, v.r.

20.
Na temelju č lanka 37., a u svezi č lanka 49. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/
92) i č lanka 60. Poslovnika Gradskog vije ća Grada Rijeke,
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 3. svib-
nja 1993. godine, donijclo je

RJEŠENJE
o izboru člana Poglavarstva Gradskog vije ća Grada Rijeke

Vladimir Bizjak, izabran je za člana Poglavarstva Grada
Rijeke, zadužen za resor komunalnog sustava.

Vladimir Bizjak funkciju člana Poglavarstva Grada Ri-
jeke obnašat će s danom 3. svihnja 1993. godine.

Milena Kabalin funkciju č lana Poglavarstva Grada Ri-
jeke obnašat će s danom 3. svibnja 1993. godine.

111

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije Primorsko-
Goranske.

Klasa:022-05/93-02/21
Rijeka, 3. svibnja 1993.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić , v.r.

22.
Na osnovi Pravilnika o nač inu utvrdivanja vrijednosti i

kvalitete stana te na č inu i postupku za utvrdivanje visine
stanarine za pojedini stan (»Narodne novine« broj 20/87,
49/90 i 24/93) člana 8,9,10,11 i 12 Odluke o stanarini i
održavanju zgrada (»Službene novine« broj 27/88, 2/90, 8/
91 i 14/92), Upravni odbor Fonda u komunalno-stambenoj
djelatnosti Općine Rijeka, na sjednici 26. travnja 1993., uz
suglasnost Izvršnog vijeća Skupštine Op ć ine Rijeka, od

donio je

ODLUKU
o utvrdivanju polaznih veli čina vrijednosti i kvalitete stana

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit
Utvrđuju se i objavljuju sljede će polazne veli č ine vrije-

dnosti i kvalitete stana:



iStranica 110 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 3. svibnja 1993

1. Prosječni troškovi gradenja kvadratnog metra stana
prema zadnjem objavljenom podatku Ministarstva zaštite
okoliša, prostornog uređenja i graditeljstva (»Narodne no-
vine« broj 24/93), iznose 728.000 HRD/m2.

2, Ukupna sredstva stanarine utvrcluju se od 1. svibnja
1993. godine u iznosu 702.445.606 HRD mjesečno.

3. Ukupna vrijednost i kvaliteta stanova na području Op-
ćine Rijeka iznosi: 1.628.181,51 m2 x 728.000 HRD x 0,90
= 1.066.784.525.352 HRD

4. Postotak od vrijednosti i kvalitete stana - kao odnos
ukupnih sredstava stanarine prema ukupnoj vrijednosti i
kvaliteti tih stanova

P =	 ukupna vrijednost i kvaliteta stana
iznosi od 1. svibnja 1993. godine 0,065847.

5. U odnosu na sadašnju prosje čnu stanarinu povećanje
iznosi 28,10%.
Prosječna stanarina iznosi 41,43 HRD/m2.
Klasa: 003-08/93-01/52.
Ur.broj: 2170-66/93-05/8.
Rijeka, 27. travnja 1993.
FOND U KOMUNALNO-STAMBENOJ DJELATNO-

ST1
Predsjednik

Vladimir Cekada, v.r.

ukupna vrijednost stanarine x 100

OPtINE 	
Lovran

Na temelju članka 30. stavka 3. Odluke o privremenom
ustrojstvu i načinu rada Gradskog vijeća i drugih tijela
Općine Lovran, Općinsko vijeće Općine Lovran, na sje-
dnici održanoj 20. travnja 1993., donosi

ODLUKU
o preuzimanju odluka i drugih op ćih akata dosadašnje Op-

ćine Opatija

Članak 1.

Ovom Odlukom preuzimaju se odluke i drugi op ćinski
akti što ih je donijela dosadašnja Skupština Općine Opatija
kao odluke i opći akti Općine Lovran.

Članak 2.

U smislu odredbe članka 1. ove Odluke preuzimaju se
sljedeće odluke i drugi opći akti:

- Odluka o uvođenju i jedinstvenom načinu vođenja
registra stanovništva u Op ćini Opatija (»Službene novine«,
broj 6/89),

- Odluka o osnivanju stručne službe Skupštine i lzvr-
šnog vijeća Skupštine Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 17/91),

- Odluka o bratimljenju gradova Castel San Pietro
Terme i Opatije (»Službene novine« broj 45/82),

Odluka o dnevnicama i naknadama za putne i druge
troškove odbornika Skupštine Općine Opatija i članovima
njenih izvršnih i radnih tijela, te zastupnicima (»Službene
novine« broj 33/90 i 22/91),

- Odluka o plaćama i drugim primanjima funkcionara
koje bira ili imenuje Skupština Općine Opatija (»Službene
novine«, broj 3/92 i 5/92),

Odiuka o ustrojstvu općinske uprave Općine Opatija
(»Službene novine«, broj 10/91),

- Odluka o obvezi organa uprave i drugih organizacija
i zajednica Općine Opatija da zatraže mišljenje Javnog
pravobraniteljstva Općine Opatija prije izrade nacrta pro-
pisa (»Službene novine«, broj 50/85),

- Budžet Općine Opatija za 1993. godinu (»Službene
novine«, broj 3/93),

- Pravilnik o načinu formiranja cijena za izvršioce geo-

detske i ostale stru čne usluge, koje Op ćinska uprava za
katastar i geodetske poslove može obavljati kao izvanrednu
djelatnost (»Službene novine«, broj 18/88),

- Odluka o zaštiti od elementarnih nepogoda (»Slu-
žbene novine«, broj 31/85),

- Odluka o skloništima (»Službene novine«, broj 15/
91),

- Odluka o općinskom porezu iz piaća djelatnika
(»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o komunalnim djelatnostima (»Službene no-
vine« broj 11/92),

- Odluka o osnivanju Fonda u stambenom i komunal-
nom gospodarstvu Općine Opatija (»Službene novine«,
broj 33/90),

- Odluka o organiziranju Javnog poduze ća »Komuna-
lac« d.o.o. Opatija (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o organiziranju Javnog poduzeća »Parkovi«,
d.o.o. Opatija (»Službene novine«, broj 3/93),

- Odluka o komunalnoj inspekciji (»Službene novine«,
broj 30/84, 47/84, 34/86, 14/90, 4/91 i 20/92),

- Odiuka o komunalnoj naknadi (»Službene novine«,
broj 42/88, 50/89, 8/92 i 25/92),

- Odluka o komunalnom redu (»Službene novine«,
broj 43/81, 54/81, 47/84, 56/87, 36/88, 14/90 i 4/91),

- Odluka o zelenim površinama (»Službene novine«,
broj 43/81, 47/84, 58/87, 14/90 i 4/91),

- Odluka o kioscima i napravama i zauzimanju javno-
prometnih površina (»Službene novine«, broj 20/89, 14/90 i
4/91),

- Odluka o lukama i korištenju luka na podru čju Op-
ćine Opatija (»Službene novine« broj 66/81, 13/83 i'26/89),

- Odluka o prijevozu putnika u javnom gradskom pro-
metu na podru čju općina Rijeka i Opatija • (»Službene no-
vine«, broj 25/89, 12/90 i 34/90),

- Odluka o reguliranju prometa na području Općine
Opatija (»Službene novine«, broj 11/92),

- Odluka o nerazvrstanim cestama na području Općine
Opatija (»Službene novine«, broj 17/91),

- Odluka o uređenju, održavanju i korištenju plaža i
kupališta na području Opčine Opatija (»Službene novine«,
broj 38/79),

- Odluka o granicama pomorskog dobra (»Službene
novine«, broj 66/81),

- ddluka o korištenju pomorskog dobra (»Službene



Ponedjeljak, 3. svibnja 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 133 — broj 2

3. »RAPSKA PLOVIDBA« Rab	 2 predstavnika
a od toga s područja turističkih mjesta:.
– Barbat	 2 predstavnika

4. AYC Rab	 2 predstavnika
a od toga s područja turisti čkih mjesta:
– Supetarska Draga	 1 predstavnika
– Banjol	 1 predstavnika

5. Udruženje samostalnih privrednika Rab
3 predstavnika

– ugostitelji	 2 predstavnika
– zanatlije	 1 predstavnika

b) Fizi čke osobe

1. Usluge smještaja i prehrane u kućnoj
radinosti	 7 predstavnika
od toga po turističkim mjestima:

– Kampor
	

1 predstavnika
– Palit-Mundanije
	

1 predstavnika
– Barbat
	

1 predstavnika

1 Predstavnika
1 predstavnika
1 prcdstavnika
1 prcdstavnika

Članak 2.

Ove lzmjene podliježu suglasnosti Ministarstva trgovinc
i turizma Republike Hrvatske.

Članak 3.

Ove lzmjene stupaju na snagu osmog dana nakon oh-
jave u Službenom glasilu Općine Rab.

Rab, 25. veljače 1993.

TURISTIČKI SABOR
TURISTIČKE ZAJEDNICE OPČ1NE RAB

– Lopar
– Rab
– Supetarska Draga
– Banjol

OPĆINA RIJEKA

Na temelju odredbe članka 204. stavka 4. Zakona o
upravi (»Narodne novine«, broj 16/78, 29/85, 41/90 i 47/90)
i članka 4. Odluke o osnovama i mjerilima za utvrđivanje
osobnih dohodaka odnosno naknada osobnih dohodaka i o
drugim pravima određenih funkcionara (»Službene no-
vine«, broj 1/91, 6/91), Izvršno vije će Skupštine Opć ine
Rijeka na sjednici održanoj 13. travnja 1993. godine, doni-
jelo je sljedeću

NAREDBU
o izmjeni Naredbe o osobnim dohocima funkcionara or-
gana uprave i pravosuđa, rukovodioca, rukovode ćih ra-
dnika te radnih ljudi organa, organizacija i službi i poseb-
nih organa uprave i pravosuda

1

U Naredbi o osobnim dohocima funkcionara organa
uprave i pravosuda, rukovodioca, rukovode ćih radnika te
radnih ljudi organa, organizacija i službi i posebnih organa
uprave i pravosuda (»Službene novine«, broj 24/90), stavak
3 točke 1. Naredbe briše se.

Vrijednost boda utvrdena prema odredbama ove Na-
redbe uvećava se za 15°70, budući da je stavak 3. točkc 1.
Naredbe stavljen van snage, a u prosjeku je iznosila 12%.

Ova Naredba stupa na snagu danom objave u »Služhe-
nim novinama«, a primjenjuje se od 1. svihnja 1993. go-
dine.

Klasa: 022-05/93-02/16
Ur. broj: 2170-32-92-93-01
Rijeka, 13. travnja 1993.

IZVRŠNO VIJEĆE SKUPŠTINE OPČ INE RIJEKA

Predsjednik
Slavko Linić , v.r.


